
 
 
 
 

 

 
 

Repertorio n. 96/2021 

Prot n. 499 del 05/07/2021         

 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 

 

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Scienze Chirurgiche 

 

VISTO lo Statuto dell’Università di Roma La Sapienza emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 

29.10.2012 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO   il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n. 

1052 del 25/03/2019; 

 

VISTA  la delibera dal Senato Accademico del 15/09/2020 in merito all’importo delle risorse 

finanziarie attribuite alla Facoltà di Medicina e Odontoiatria per borse di collaborazione 

studenti dedicate a supportare le attività di tutoraggio per l’anno accademico 2020/2021:  

 
VISTA   la delibera della Giunta di Facoltà di Medicina e Odontoiatria del 28 ottobre 2020; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 08/04/21 con cui è stata approvata l’attivazione 

della presente procedura di valutazione comparativa; 

 

VISTO il bando prot.n. 329 del 03/05/21, Rep. 66/21; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 01/07/21 in cui sono stati nominati i 

membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

DECRETA 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando suindicato, sia così 

composta: 

 

Commissario Qualifica Ruolo 

D’ORAZI VALERIO Prof.associato Titolare 

MATTEI ENRICO Personale TA – Cat. EP Titolare 

LATTINA ILARIO Rappresentante studenti Titolare 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze 

chirurgiche e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 05/07/21 

F.to Il Direttore 
prof. VITO DANDREA 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


